
       

UCHWAŁA NR 130/525/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 stycznia 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 10.043 zł 
 

zadania własne o kwotę 10.043zł   
  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 6.000 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 6.000 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 4.043 zł  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 4.043 zł 
 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 10.043 zł 
 

zadania własne o kwotę10.043 zł   
  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 6.000 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 6.000 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 4.043 zł  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 4.043 zł 

 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

1.  Potyra Andrzej – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora ZSP nr 3 w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia kwoty  

w wysokości 2.000 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia §4280 – zakup 

usług zdrowotnych w związku tym, że w wyniku badań okresowych pracowników 

szkoły lekarz medycyny pracy skierował 25 osób na badania laryngologiczne, 10 osób 

na badania okulistyczne, 10 osób na badania RTG klatki piersiowej oraz podstawowe 

badanie krwi i moczu. 

2) wniosku Dyrektora ZSP Nr1 w Barlinku o dokonanie przeniesienia kwoty 2.043 zł. 

pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne oraz dokonanie opłat za szkolenie pracowników. Różnica  

w paragrafie dotyczącym dodatkowego wynagrodzenia rocznego wynika z faktu 

analizy i dokonania ponownego przeliczenia wszystkich pracowników, którzy zostali 

włączeni z ZSP Nr 2 w Barlinku. 

3) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 6.000 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia  

śr. finansowych na zakup pługa do wykonywania zadań związanych z zimowym 

utrzymaniem dróg powiatowych 

 
 

 

 

 

 
        



        Załącznik Nr  

        do Uchwały Nr 130/525/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 24 stycznia 2013 roku  

 

Zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

Starostwo Powiatowe  

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6.000 

 4300 zakup usług pozostałych 6.000 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.043 
  80130  Szkoły zawodowe 4.043 
ZSP Nr 3 w Myśliborzu   ZSP Nr 3 w Myśliborzu 2.000 

4300 zakup usług pozostałych 2.000 
ZSP Nr 1 w Barlinku   ZSP Nr 1 w Barlinku 2..043 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.823 

4300 zakup usług pozostałych 220 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

Starostwo Powiatowe  

w Myśliborzu  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6.000 

 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000 

 „zakup pługa do odśnieżania dróg powiatowych”  
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.043 
  80130  Szkoły zawodowe 4.043 
ZSP Nr 3 w Myśliborzu   ZSP Nr 3 w Myśliborzu 2.000 

4280 zakup usług zdrowotnych 2.000 
ZSP Nr 1 w Barlinku   ZSP Nr 1 w Barlinku 2..043 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.823 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

220 

 

 
 


